MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 131/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEDITO NOVO (10.624.466/0001-11)
CONTRATADOS: ROTA AUTO CENTER COMÉRCIO DE PEÇAS & ACESSÓRIOS PARA AUTOMÓVEIS LTDA (07.865.064/0001-02)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO CAMIONETE L-200 TRITON
VALOR TOTAL: R$ 2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 02 de setembro de 2019.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito